resultar em aumento do valor global da proposta, sob pena de desclassificação da proposta. 

j) O objeto será realizado pelo regime de execução por preço unitário. 

5. VALOR ESTIMADO DA REFERIDA CONTRATAÇÃO 

a) O valor máximo estimado da referida contratação é de R$ 7.386.512,46 (sete milhões, trezentos e 

oitenta e seis mil, quinhentos e doze reais e quarenta e seis centavos), sendo: 

a.1) CENTRO DE TURISMO E SOCIAL E LAZER PRAIA FORMOSA – R$ 3.406.810,24 

a.2) CENTRO DE TURISMO E SOCIAL E LAZER GUARAPARI – R$ 2.362.606,44 

a.3) CENTRO DE TURISMO E SOCIAL E LAZER DOMINGOS MARTINS – R$ 1.617.095,78